ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        От04 марта 2022 года
	       №18

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 09 августа 2017 года  № 79 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования
 Приупское Киреевского района»

    На основании протеста Киреевской межрайонной прокуратуры Тульской области  на постановление администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 09 августа 2017 года  № 79 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Приупское Киреевского района, Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 09 августа 2017 года  № 79 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Приупское Киреевского района».
         2.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
           3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

   Глава администрации
   муниципального образования
  Приупское Киреевского района                                         	О.Н.Пронина